
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від                                                                                                 №     
                                                                             
Про схвалення  Програми підтримки

діяльності  Тернопільського  районного
сектору  №4  філії  Державної  установи
«Центр пробації» в Тернопільській області
на 2023-2025 роки

Відповідно  до  п.  22  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  ст.  91  Бюджетного  кодексу  України,
розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року №655-р
«Про утворення державної установи «Центр пробації» з метою забезпечення
підвищення загального рівня безпеки, зменшення кількості правопорушень,
вжиття  заходів,  спрямованих  на  усунення  причин  та  умов  вчинення
протиправних діянь, а також налагодження дієвої співпраці органів пробації
та  органів  місцевого  самоврядування,  виконавчий  комітет  Скалатської
міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Схвалити  Програму  підтримки  діяльності  Тернопільського
районного  сектору  №4  філії  Державної  установи  «Центр  пробації»  в
Тернопільській області на 2023-2025 роки, що додається.

2. Рекомендувати  затвердити  Програму підтримки  діяльності
Тернопільського  районного  сектору  №4 філії  Державної  установи  «Центр
пробації» в Тернопільській області  на 2023-2025 роки на сесії  Скалатської
міської ради.

3. Контроль з виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку.

Міський голова                                                          Петро САВОНЧАК


	
	СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Від №
	
	Про схвалення Програми підтримки діяльності Тернопільського районного сектору №4 філії Державної установи «Центр пробації» в Тернопільській області на 2023-2025 роки
	Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року №655-р «Про утворення державної установи «Центр пробації» з метою забезпечення підвищення загального рівня безпеки, зменшення кількості правопорушень, вжиття заходів, спрямованих на усунення причин та умов вчинення протиправних діянь, а також налагодження дієвої співпраці органів пробації та органів місцевого самоврядування, виконавчий комітет Скалатської міської ради
	В И Р І Ш И В :
	1. Схвалити Програму підтримки діяльності Тернопільського районного сектору №4 філії Державної установи «Центр пробації» в Тернопільській області на 2023-2025 роки, що додається.
	2. Рекомендувати затвердити Програму підтримки діяльності Тернопільського районного сектору №4 філії Державної установи «Центр пробації» в Тернопільській області на 2023-2025 роки на сесії Скалатської міської ради.
	3. Контроль з виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку.
	Міський голова Петро САВОНЧАК

